Bolaget har till föremål för sin verksamhet att utföra byggnads- och anläggnings-
arbeten, att äga, förvalta och driva handel med fastigheter samt att idka annan därmed 
förenlig rörelse. 

3 § Aktiekapital 
Bolagets aktiekapital skall utgöra lägst sextio miljoner (60 000 000) kronor och högst 
tvåhundrafyrtio miljoner (240 000 000) kronor. 

4 § Antal aktier och aktieslag 
Antalet aktier skall vara lägst sextio miljoner (60 000 000) och högst tvåhundrafyrtio 
miljoner (240 000 000).  

Aktier skall kunna utges i två serier, stamaktier och aktier av serie C. Stamaktier och 
aktier av serie C kan vardera utges till ett högsta antal av 240 000 000 aktier.  
Stamaktie medför rätt till en (1) röst och aktie av serie C till en tiondels röst.